

Mieszkanie, 2 pok., 41 m², Szczecin Łasztownia

Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Łasztownia, ul. Celna

cena **488 000** zł

liczba pokoi: **2**

pow. całkowita: **40,64 m²**



Nad Odrą to prestiżowy kompleks budynków, powstający w jednym z najciekawszych i coraz modniejszych miejsc Szczecina - na Łasztowni, nad brzegiem rzeki, w miejscu tętniącym życiem- sercu miasta.

Miejsce idealne na inwestycje. Przyszła wizytówka miasta.

Każde mieszkanie Deweloper przygotowuje komfortowe M² w układach 1-,2-, 3-, 4-pokojowych. Powierzchnie od 28 do 149 m².

Każde mieszkanie zyska powierzchnię dodatkową w postaci balkonu, tarasu lub ogródka a także takie z widokiem na Odrę lub Kanał Zielony.

Do mieszkania jest możliwość zakupu miejsca postojowego i komórki lokatorskiej

Korzystny układ finansowania zakupu.

Zadzwoń i zapoznaj się ze szczegółami oferty.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny **na terenie całej Polski**. Posiadamy **8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie, Rzeszowie i Lublinie**. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? **Zadzwoń do nas** już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	BON41529	Rodzaj rynku	PIERWOTNY
Liczba pokoi	2	Powierzchnia całkowita	40, 64 m ²
Piętro	6	Ilość pięter	5
Standard	DO WYKOŃCZENIA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2024
Materiał ścian	CEGŁA	Balkon	✓
Garaż	✓	Cena za m ²	14 850, 00 PLN
Cena 	488 000, 00 PLN		

wyposażenie

Internet	✓	Telewizja kablowa	✓
----------	---	-------------------	---

informacje dodatkowe

Forma własności	WŁASNOŚĆ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
	Monitoring	✓	



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl